ПРОЕКТ
	Башҡортостан Республикаһы

Дүртөйлө районы
муниципаль районының
Күкҡуян ауыл советы
ауыл биләмәһе хаҡимиәте
(Башҡортостан Республикаһы

Дүртөйлө районы
Күкҡуян ауыл биләмәһе хаҡимиәте)

	[image: image1.png]

	Администрация  сельского поселения
Куккуяновский сельсовет муниципального района
Дюртюлинский район
Республики Башкортостан.
(Куккуяновский сельсовет Дюртюлинского района
Республики Башкортостан)

БОЙОРОК

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении состава межведомственной комиссии
 по признанию  помещения жилым, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в новой редакции

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006.  № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» с последующими изменениями и дополнениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Состав  межведомственной комиссии по признанию помещения жилым, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный постановлением главы сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 11/17 от 25.11.2015г. утвердить в новой редакции, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Куккуяново, ул.Ш.Максютова, 15и на  официальном сайте  в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                             Х.М.Хазиев
УТВЕРЖДЕН

постановлением главы сельского поселения
 Куккуяновский сельсовет муниципального района
 Дюртюлинский район Республики Башкортостан
Состав межведомственной комиссии
 по признанию помещения жилым, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции  сельского   поселения Куккуяновский  сельсовет  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

	№№
	Член комиссии
	Организация (ведомство, учреждение)

	1.
	Хазиев Халил Мисбахович председатель  комиссии
	Глава   сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

	2.
	Фазылов Газинур Харисович, заместитель председателя комиссии
	Депутат Совета сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

	3.
	Максютова Эмма Геннадиевна, секретарь комиссии
	Специалист администрации сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

	4
	Садриев М.М.
	- руководитель Дюртюлинского отделения Нефтекамского филиала ГБУ РБ «Государственная кадастровая оценка и техническая инвентаризация» (по согласованию)

	5
	Выдрин Е.Г.
	- главный архитектор администрации муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан (по согласованию)

	6
	Баязитов Р.А.
	- начальник Дюртюлинского межрайонного отдела НД и ПР УНД и ПР ГУ МЧС России по Республике Башкортостан по Дюртюлинскому району (по согласованию)

	7
	Кашапова А.В.
	- специалист – эксперт Нефтекамского территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Республике Башкортостан (по согласованию)

	8
	Нургалиева Г.Р.
	- заведующий сектором по жилищным вопросам администрации муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан (по согласованию)

	9
	Григорьев  П.Н.
	- директор ООО «Архитектуры и градостроительства», (по согласованию)

	10

	- представитель Государственного казенного учреждения Республики Башкортостан  «Центр мониторинга аварийного жилищного фонда» (по согласованию)

	11

	- представитель сектора по муниципальному контролю администрации муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан (по согласованию)

Управляющий делами

Г.А.Гилязова